
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 мая 2025                 с. Савинка          №74 

Об изменении адреса объекту адресации 

                 

        Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов.                                                       

Руководствуясь Уставом Администрации Савинского сельского поселения. 

Постановляю 

Постановляю: 

1.Изменить адрес объекта адресации: 

 

Изменяемый адрес  Изменённый адрес 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское поселение, 

село Савинка переулок Гоголя, домовладение 

11а 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское 

поселение, село Савинка, переулок 

Гоголя, дом 11а (кадастровый номер 

34:23:030001:1408) 

 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское поселение, 

село Савинка, переулок Гоголя, домовладение 

13 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское 

поселение, село Савинка, переулок 

Гоголя, дом 13 (кадастровый номер 

34:23:030001:1746) 

 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское поселение, 

село Савинка, переулок Гоголя, домовладение 

13а 

Российская Федерация, Волгоградская 

область, муниципальный район 

Палласовский, Савинское сельское 

поселение, село Савинка, переулок 

Гоголя, дом 13а (кадастровый номер 

34:23:030001:1679) 

 

          



   2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования               

               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о Главы Савинского 

сельского поселения                     ________________               /       Н.Н.Белова    / 

 М.П.  

 

Рег.№ 74/2025 


